Giunta Regionale Regione Autonoma Friuli-Venezia Giulia

Prot. N. 0143534 / P / GEN dd. 04/03/2024

AMM: r\_friuve AOO: grfvg



## direzione centrale cultura e sport

Servizio attività culturali

cultura@certregione.fvg.it attivitacultura@regione.fvg.it tel + 39 040 377 3445 tel + 39 040 377 3416 I - 34132 Trieste, via Milano 19

## COMUNICAZIONE DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO (articolo 14 LR 7/2000)

Domande presentate per l'anno 2024, ai sensi della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali) e del DPReg. 31 marzo 2020, n. 53 "Regolamento in materia di finanziamento annuale ad attività di rilevanza regionale di associazioni dei profughi istriani, fiumani e dalmati avente sede nel territorio regionale, e della federazione delle medesime, in attuazione dell'articolo 27, comma 4, della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16".

Struttura competente: Direzione centrale cultura e sport - Servizio attività culturali

Responsabile del procedimento

dott. Fabrizio Spadotto, telefono 040. 3775722, e-mail: fabrizio.spadotto@regione.fvg.it

Responsabile dell'istruttoria

dott.ssa Deborah Sangrigoli, telefono 040.3775718, e-mail:

deborah.sangrigoli@regione.fvg.it

Termine scadenza presentazione domande: 1 marzo 2024.

Avvio procedimento: 4 marzo 2024

Termine pubblicazione graduatoria: 30 maggio 2024.

Termine conclusione procedimento: (concessione ed erogazione anticipata dell'incentivo): 8 agosto 2024.

## Domande pervenute:

- Associazione Giuliani nel Mondo;
- 2) Lega Nazionale
- 3) Associazione Italiani di Pola e Istria;
- 4) Società Istriana di Archeologia e Storia Patria;
- 5) Delegazione di Trieste Libero Comune di Zara in Esilio;
- 6) Centro di Documentazione Multimediale della Cultura Giuliana, Istriana, Fiumana e Dalmata di Trieste:
- 7) Associazione delle Comunità Istriane;
- 8) A.N.V.G.D. Associazione Nazionale Venezia Giulia e Dalmazia Comitato di Trieste;
- 9) Fondazione Scientifico Culturale Rustia Traine;
- 10) Unione degli Istriani
- 11) A.N.V.G.D. Associazione Nazionale Venezia Giulia e Dalmazia Comitato di Gorizia
- 12) Federazione delle Associazioni degli Esuli Istriani, Fiumani e Dalmati;
- 13) Circolo di Cultura Istroveneta "Istria".

- 14) A.N.V.G.D. Associazione Nazionale Venezia Giulia e Dalmazia Comitato di Udine;
- 15) A.N.V.G.D. Associazione Nazionale Venezia Giulia e Dalmazia- Comitato di Pordenone

Il Responsabile del procedimento dott. Fabrizio Spadotto (firmato digitalmente)